diuinit̄ intelligit̄. Audi meditati
onē illūiātez. In meditatōe mea
inqt̄ psalmista exardescet ignis.
Ecce ūlēdor illustrās. Ex hac āt
maria mystica nascit̄ p ūtēplatiō
nē. Ihs q̄ vocat xps. nō quidē ex
omniōe viri sui q̄ ē meditatio. H̄
put expositū ē mystico ſpiramie
dū ſpūſcs obſubrat aiam ad ter
rena nō ſpiciēda. refrigerās ab
ardore illecebray carnaliū. Illūi
nat āt ad diuina libero ituitu. Iō/
ge lateqz ūtēplāda cū degustati
one q̄ ſuauis ē dñs. Hec ē illa
btā natiuitas. in q̄ caſtissimis am
plexib⁹ teneſ et deosculat̄ puer ie
ſ. in q̄ pascit̄ q̄ nutrit̄. laſte deuo
tiōis et melle ūtēplatiōis. in qua
dulcor et ūlēdor ē. Quinetā ver
sa vice renascit̄ aia xpo. vt ita ſe
mutuo ūdeccāt̄ adoleſcēs et ado
leſcētula in mētis excessu. et dicat
ad dilectū ſuuz dilecta. Dilectus
me⁹ ſupple cōdecet mihi et ego il
li. Hec ē ḡfosa vere desiderāda
natiuitas. Sic ei nascēs. ſuccedit
deo p̄t̄ in nobilitate qr de⁹ efficit̄
ip̄e p̄ticipatōe dīnītati. Sic dedu
cit Boeti⁹. Et pp̄ha ait in pſona
dñi Ego dixi dñ estis et filii excel
ſi oēs. Adeo qdē maria fuit di
uina. vt ea q̄ de ſapiētia increata
ſribit ecclastic⁹. ecclia tranſferat
ad mariaz vt est illud. Ab initio
et ante ſecula creatā ſu. Succedit
preterea talis deo in dilectōe. Li
dete inqt̄ Jobes. qualem charita
tez dedit nobis de⁹ pater vt filij

Cārmen

dei noiemur et sim⁹. Succedit in
strenuitate. qd om̄e qd natū est ex
deo vincit mūdū. Et iterū Om̄is
qui nat⁹ ē ex deo nō peccat. Mō/
ne tibi magna vīdēt strenuitas
vincē mūdū. et nō peccare! Sucee
dit demū i hēdītate: qz si filijz hē
des it. Quo cōtra nīs quis re/
nat fuerit ex aq et spūscō n̄ p̄t in/
traē in regnū dei qd est hēdītās
p̄s n̄f. Legit aristotelē dīxīs
se. gaudeat bene nati. gaudeant
plane qz nō ex sāguinib⁹ neqz ex
volūtate carnīs. neqz ex volunta
te viri sed ex deo nati sūt. mō dī
cto. Quo contra maledicit Job.
maledicit et Jēmias natīuitati sue
repītātes illud apli. Dēs nasci/
mur filij ire. Hec ē natīuitas na/
ture corrupte qz seclusa grā mis/
erabilis ē Job. hō nat⁹ de muliere
breui viuēs tpe replete multis mi/
serīs. Et ecclastēs laudauit ma/
gis mortuos qz viuētes et felici/
orez vtroqz. qui nōdū nat⁹ est
Quia in re stultissimū ē. solēnitare
natīuitatē hoīm. quēadmodū se/
cit herodes. diem natalis sui cele/
braz in qz Jobes occisus. Mystice
grā pdita. Hinc recte traditur
facere gēs thracie. qz natīuitates
hoīm deplorat. qz gaudet morien/
tib⁹. Dies vero natīuitat. spū/
alis dū hō regenerat⁹ ē per grāz
baptismo. vel fluminis vel flamī/
nis. sub hac intentione celebrari
pt. nedū sine culpabili rep̄hēnsiōc
sed cū laudabili grāz actione a/